ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
от 22.06.2009г.                                         № 1637
О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 02.03.2009 № 479 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования и воспитания»

В соответствии с Постановлением мэра города Йошкар-Олы. от 03.03.2009 № 470 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг городского округа «Город Йошкар-Ола», постановляю:

1. Внести следующее изменение в Стандарт качества муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования и воспитания», утвержденной постановлением мэра города Йошкар-Олы от 02.03.2009 № 479 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования и воспитания»:

В подпункте 1 пункта 2.7.3 Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление дошкольного образования и воспитания», утвержденного постановлением мэра города Йошкар-Олы от 02.03.2009 № 479, после слова «деятельности» добавить слова «не реже 1 раза в квартал».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Йошкар-Ола».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Куклина Л.В.

Мэр города Йошкар-Олы                   О.Войнов